РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧАСТООЗЕРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 31 августа  2010 года                                                                         №  123/1

Об открытии муниципальной

пилотной площадки

по введению ФГОС в МОУ «Частоозерская

средняя общеобразовательная школа»

------------------------------------------------

         В связи  с введением федеральных государственных образовательных стандартов
(ФГОС) общего образования нового поколения в ОУ Частоозерского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Создать  муниципальную  пилотную  площадку  по  введению  ФГОС  в   МОУ
«Частоозерская  средняя  общеобразовательная  школа»  по  теме  «Создание
развивающей среды для воспитания и социализации младших школьников в условиях
сельского социума».

2.Руководителем  пилотной  площадки  назначить  заместителя  директора  МОУ
«Частоозерская средняя общеобразовательная школа» Т.В. Глухих.

 3.Контроль за выполнением данного приказа возложить на главного специалиста

       районного отдела образования  Т.В. Неврянскую.

Начальник  рай ОО                                                                               А.С.Иванова